



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 811 851 302  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: DEEP SEA DRILLING COMPANY I AS  
Forretningsadresse: Kokstadflaten 35  
5257 KOKSTAD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Linda W. Nielsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.06.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Driftsinntekter	2	131 068 000	492 535 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>131 068 000</b>	<b>492 535 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Bareboatleie	3	19 669 000	166 109 000
Lønnskostnad	4	52 740 000	185 749 000
Annen driftskostnad	4,5	71 842 000	139 864 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>144 251 000</b>	<b>491 722 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-13 183 000</b>	<b>813 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Finansinntekter	6	143 000	1 524 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>143 000</b>	<b>1 524 000</b>
Finanskostnader	6	3 354 000	451 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 354 000</b>	<b>451 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 211 000</b>	<b>1 073 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-16 394 000</b>	<b>1 886 000</b>
Skattekostnad	8	-385 000	415 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-16 009 000</b>	<b>1 471 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-16 009 000</b>	<b>1 471 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	11		1 471 000
Udekket tap	11	-15 744 000	
Overført til annen egenkapital	11	-265 000	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-16 009 000</b>	<b>1 471 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	476 000	93 496 000
Andre kortsiktige fordringer		39 000	580 000
Konsernfordringer	9	50 809 000	1 774 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>51 324 000</b>	<b>95 850 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	13	3 407 000	13 968 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 407 000</b>	<b>13 968 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>54 731 000</b>	<b>109 818 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>54 731 000</b>	<b>109 818 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	1 000 000	1 000 000
Overkurs	11	65 489 000	65 489 000
Annen innskutt egenkapital	11	1 366 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>67 855 000</b>	<b>66 489 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11		265 000
Udekket tap	11	15 743 000	



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-15 743 000</b>	<b>265 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>52 112 000</b>	<b>66 754 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		346 000	7 713 000
Skyldige offentlige avgifter		961 000	
Kortsiktig konserngjeld	10	352 000	26 263 000
Annen kortsiktig gjeld		960 000	9 088 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 619 000</b>	<b>43 064 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 619 000</b>	<b>43 064 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>54 731 000</b>	<b>109 818 000</b>



Deep Sea Drilling Company I AS Årsregnskap 2020.pdf

**Signers:**

**Name**

Atle Saeboe  
Gjersdal, Kjetil  
Lieungh, Simen

**Method**

One-Time-Password  
BANKID\_MOBILE  
BANKID\_MOBILE

**Date**

2021-03-24 11:41 GMT+1  
2021-03-24 12:05 GMT+1  
2021-03-24 15:00 GMT+1

**This document package contains:**

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



- This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

PKCS7 S/MIME  
SHA256withRSA/SMIME-CAPABLE

PKCS7 S/MIME, Content-Disposition: inline; filename="



## Årsregnskap 2020

### Deep Sea Drilling Company I AS



The file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

01.06.2022 kl 06:42  
811851302/2020/ÅRSREGNSKAP/2020/101

## DEEP SEA DRILLING COMPANY I AS

### Årsberetning 2020

#### VIRKSOMHETENS ART

Deep Sea Drilling Company I AS sin hovedvirksomhet har vært operasjonell drift av boreriggen "Deepsea Bergen". Selskapet hatt en bareboatavtale med selskapet Odfjell Rig II Ltd. hvor leiekostnaden av riggen «Deepsea Bergen» er priset som en residual av tjent dagrate og driftskostnader tillagt en margin. Denne avtalen ble med virkning 1. september 2020 terminert, og erstattet av administrasjonsavtale ettersom Deep Sea Drilling Company I AS har foretatt innkjøp på vegne av Odfjell Rig II Ltd. Dette som følge av beslutning om resirkulering av boreriggen og aktivitet i forbindelse med dette. I desember ble boreriggen solgt til et tyrkisk verk.

Selskapet Deep Sea Drilling Company I AS er lokalisert i Bergen og har ingen ansatte. Management tjenester kjøpes fra morselskapet Odfjell Drilling AS, mens offshore personell leies fra Deep Sea Management AS.

#### MARKEDSSITUASJON OG FREMTIDIG UTVIKLING

"Deepsea Bergen" er som nevnt solgt og Deep Sea Drilling Company I AS har per i dag ingen avtale om operasjonell drift av andre borerigger. Selskapet vil jobbe aktivt for å sikre eventuelt nye kontrakter for å opprettholde omsetning i årene fremover. Selskapet kan bli brukt for aktivitet knyttet til andre deler av konsernets virksomhet.

Utbruddet av COVID-19 har påvirket den globale økonomien negativt. Vi har observert at selskaper innen olje- og gassindustrien har satt i verk kostnadsreducerende tiltak som følge av den usikre situasjonen. Deep Sea Drilling Company I AS har i begrenset grad vært direkte påvirket av utbruddet av Covid -19 ettersom påkrevde rutiner raskt ble etablert for å hindre spredning av viruset. Vi vil fortsette å overvåke situasjonen og innføre de tiltak som er påkrevd av myndighetene.

#### FORTSATT DRIFT

Ut fra selskapets økonomiske stilling og langsiktige strategi, selv om selskapet per i dag er et sovende selskap, er forutsetningen for fortsatt drift til stede og regnskapet er satt opp under denne forutsetning. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det således at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Det presiseres at det alltid vil være knyttet usikkerhet til fremtidig utvikling.

#### FINANSIELL RISIKO

##### *Markedsrisiko*

Selskapets finansielle risiko er tradisjonelt først og fremst knyttet til valutasingninger, da spesielt på inntektssiden og utlån i US Dollar. Rateinntektene fra kontrakt er splittet mellom US dollar og norske kroner. Bareboatleie betales i US Dollar, mens øvrige driftskostnader påløper og betales i NOK. Det er i 2020 ikke inngått fremtidige terminkontrakter for å sikre driftstilnyttet valutarisiko.

##### *Likviditetsrisiko*



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Digitally signed by Deep Sea Drilling Company I AS  
with DN: cn=Arve, o=Deep Sea Drilling Company I AS



Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

## REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

### Resultat

Omsetningen var i 2020 på kr. 131,1 mill. og er i hovedsak knyttet til rateinntekter fra kontrakt med MOL Norge AS. Driftsresultatet viser et underskudd på kr. 13,2 mill. Årsresultatet i 2020 var negativt med kr. 16,0 mill. mot overskudd på kr. 1,5 mill. i 2019, hvor reduksjonen i all hovedsak skyldes urealisert valutatap på fordring på morselskap og avsetning til tap på fordring på konsernselskap.

Årsresultatet for 2020 er disponert med overføring fra annen egenkapital og udekket tap. Selskapet har mottatt konsernbidrag fra morselskapet. Det er budsjettert med driftsoverskudd også i 2021.

### Balanse

Selskapets totalkapital var kr. 54,7 mill. pr 31.12.2020 mot kr. 109,8 mill. pr 31.12.2019. Egenkapitalen var på kr. 52,1 mill (95%) pr 31.12.2020 mot kr. 66,8 (61%) mill. pr 31.12.2019.

### Kontantstrøm

Beholdningen av likvider var kr 3,4 mill. pr 31.12.2020. Selskapet har ikke ubenyttet driftskreditt. Netto kontantstrøm fra driften var negativ med kr 8,7 mill. for 2020. Avvik mellom driftsresultat og kontantstrøm fra driften skyldes primært økning i konsernmellomværende og reduksjon i annen kortsiktig gjeld delvis motregnet av nedgang i utestående kundefordringer som følge av redusert drift. Det er ikke foretatt vesentlige investeringer i 2020. Utbetalinger fra finansieringsaktiviteter var kr 1,9 mill. som følge av konsernbidrag. Selskapets likviditet vurderes som tilfredsstillende.

## MILJØ

### Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen egne ansatte. Det er et mål om ingen alvorlige hendelser og ingen personskader knyttet til selskapets operasjoner. Det har ikke vært registrerte personell skader i 2020 knyttet til innleid personell.

### Ytre miljø

Selskapet har en null-filosofi når det gjelder utilsiktede utslipp til luft og sjø. Det har ikke vært rapporteringspliktig utslipp i 2020. Det arbeides kontinuerlig med forbedringer innen påvirkning av ytre miljø.

## ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret i Deep Sea Drilling Company I AS forstår følgende disponering av årets underskudd på NOK 16 008 872.

Overført fra annen egenkapital	kr	265 500
Overført til udekket tap	kr	15 743 372
Sum overføringer og disponeringer	kr	16 008 872

Bergen, 22. mars 2021

Simen Lieungh  
Styreleder

Atle Sæbø  
Styremedlem

Kjetil Gjersdal  
Styremedlem/  
daglig leder



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
811851302-2020-03-22-16008872



## Deep Sea Drilling Company I AS

### RESULTATREGNSKAP

Beløp i NOK 1000	Note	2020	2019
<b>DRIFTSINTEKTER</b>			
Driftsinntekter	2	131 068	492 535
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>			
Bareboat-leie	3	19 669	166 109
Lønnskostnad	4	52 740	185 749
Andre driftskostnader	4, 5	71 841	139 864
<b>Sum andre driftskostnader</b>		<b>144 250</b>	<b>491 722</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(13 183)</b>	<b>813</b>
<b>FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Finansinntekter	6	143	1 524
Finanskostnader	6	(3 354)	(452)
<b>Netto finansposter</b>		<b>(3 212)</b>	<b>1 073</b>
<b>ORDINERT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(16 394)</b>	<b>1 886</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	(385)	415
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>(16 009)</b>	<b>1 471</b>
<b>Opplysninger om avsetninger til:</b>			
Avgitt konsernbidrag (etter skatt)	11	-	1 471
Overført til udekket tap	11	(15 743)	-
Overført fra annen egenkapital	11	(265)	-
<b>Sum disponert</b>		<b>(16 009)</b>	<b>1 471</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal provides a guarantee for the authenticity  
of the document.

For more information, please contact  
Brønnøysundregistrene, 02000 Oslo, Norway.





## EGENKAPITAL OG GJELD

### EGENKAPITAL

<b>Innskudd egenkapital</b>			
Aksjekapital (1 000 aksjer á kr 1 000)	11	1 000	1 000
Overkurs	11	65 489	65 489
Annen innskutt kapital	11	1 366	-
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>67 855</b>	<b>66 489</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	-	265
Udekket tap	11	(15 743)	-
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>(15 743)</b>	<b>265</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>52 112</b>	<b>66 754</b>

### GJELD

<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		346	7 713
Betalbar skatt	8	-	-
Skyldig offentlige avgifter		961	-
Gjeld til selskap i samme konsern	10	353	26 263
Annen kortsiktig gjeld		960	9 088
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 620</b>	<b>43 063</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 620</b>	<b>43 063</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>54 731</b>	<b>109 818</b>

Bergen, 22. mars 2021

Simen Lieungh  
styreleder

Atle Sæbø  
styremedlem

Kjetil Gjersdal  
styremedlem/  
daglig leder



This file is sealed with a digital signature  
for the authenticity of the document.

Brønnøysundregistrene  
Kontor for Brønnøysundregisteret



## Deep Sea Drilling Company I AS

### KONTANTSTRØMSANALYSE

Beløp i NOK 1000	Note	2020	2019
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Ordinært resultat før skattekostnad		(16 394)	1 886
Betalte skatter		-	-
Avsetning tap fordringer på selskap i samme konsern	10	14 843	-
Endring i kundefordringer og leverandørgjeld		85 653	(45 026)
Endring i kortsiktig konsemmellomværende ekskl. konsembidrag		(85 951)	37 444
Endring i andre tidsavgrensningsposter		(6 625)	855
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>(8 674)</b>	<b>(4 841)</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>			
<b>Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-</b>	<b>-</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Utbetalinger av konsembidrag		(1 886)	(4 926)
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>(1 886)</b>	<b>(4 926)</b>
<b>Netto endring i likvider i året</b>		<b>(10 560)</b>	<b>(9 767)</b>
<b>Kontanter og kontantekvivalenter per 01.01</b>		<b>13 968</b>	<b>23 735</b>
<b>Kontanter og kontantekvivalenter per 31.12</b>		<b>3 407</b>	<b>13 968</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.  
www.brno.no  
www.brno.no/2020/06/01/2020-06-01-01





## Deep Sea Drilling Company I AS

### Noter til selskapsregnskap 2020

(alle tall er i hele tusen hvis intet annet er angitt)

#### Note 2 - Driftsinntekter

<b>Driftsinntekter, forretningsområder:</b>	2020	2019
Rater fra operasjoner	121 675	475 557
Utleie av utstyr og personell	1 560	11 577
Andre driftsinntekter	7 833	5 401
<b>Sum</b>	<b>131 068</b>	<b>492 535</b>

Selskapets operasjonssinntekter er inntekter fra utleie av boreleggen "Deepsea Bergen". I første kvartal 2020 var denne på kontrakt med MOL Norge AS. For 2019 hadde selskapet inntekter knyttet til kontrakt med Equinor Energy AS, OMV (Norge) AS og MOL Norge AS. Både i 2020 og 2019 har det geografiske markedet vært Nordsjøen. Se også note 12.

#### Note 3 - Vesentlige leieavtaler

Selskapet har ingen leieavtaler per 31.12.2020.

#### Note 4 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m

Lønnskostnad	2020	2019
Innkjøpt personell	52 740	185 749
<b>Sum</b>	<b>52 740</b>	<b>185 749</b>

Det er ingen ansatte i selskapet. All offshore personell leies inn fra nærstående part, Deep Sea Management AS.

#### Ytelser til ledende personell

Daglig leder er ansatt i morselskapet Odjell Drilling AS og lønnes derfra. Kostnadene knyttet til daglig leder inngår i belastningen fra Odjell Drilling AS.

Styret har ikke mottatt godtgjørelse i 2020 eller 2019.

Det er ikke ytet lån eller stilt garantier til daglig leder, styret eller andre nærstående parter utover spesifisert i note 13.

Kostnader til revisor eksl mva (tall i hele tusen)	2020	2019
Lovpålagt revisjon	68	76
Andre tjenester utenfor revisjon	-	-
<b>Sum</b>	<b>68</b>	<b>76</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Deep Sea Drilling Company I AS  
www.deepseadrilling.com



**Deep Sea Drilling Company I AS**  
**Noter til selskapsregnskap 2020**  
(alle tall er i hele tusen hvis annet er angitt)

## Note 5 - Andre driftskostnader

	2020	2019
Innleid utstyr og tjenester	19 894	49 821
Managementtjenester og managementfee, se note 12	17 050	43 118
Øvrige leiekostnader	790	2 104
Diverse verktøy og reservedeler	11 738	32 359
Vedlikehold, reparasjon og inspeksjon av utstyr	7 200	6 657
Avsetning tap på fordringer, se note 10	14 643	-
Andre driftskostnader	526	5 805
<b>Sum</b>	<b>71 841</b>	<b>139 864</b>

## Note 6 - Finansinntekter og kostnader

	2020	2019
Finansinntekter		
Renteinntekter	143	531
Netto valutagevinst	-	993
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>143</b>	<b>1 524</b>

	2020	2019
Valuta		
Valutagevinst	7 457	4 723
Valutatap	(10 786)	(3 730)
<b>Netto valutagevinst / (valutatap)</b>	<b>(3 329)</b>	<b>993</b>

	2020	2019
Finanskostnader		
Rentekostnader	(6)	(452)
Netto valutatap	(3 329)	-
Andre finanskostnader	(19)	-
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>(3 354)</b>	<b>(452)</b>

## Note 7 - Finansiell markedsrisiko

Deep Sea Drilling Company I AS ønsker å redusere eksponering for svingninger i valutakursene ved å søke en best mulig balanse mellom innbetalinger og utbetalinger i samme valuta.

På inntektssiden er raten i henhold til kontrakter med selskapets kunder tradisjonelt splittet mellom USD og NOK. På kostnadssiden løper og betales bareboat-leien i USD, mens mesteparten av de øvrige driftskostnadene påløper og betales i NOK.



Elektronisk signert med digital signatur.  
The seal is equivalent to the authenticity  
of the document.

01.06.2022  
14:00:00



**Deep Sea Drilling Company I AS**  
**Noter til selskapsregnskap 2020**  
(alle tall er i hele tusen hvis intet annet er angitt)

## Note 8 - Skatt

Arets skattekostnad fremkommer slik:	2020	2019
Endring i utsatt skatt	(385)	-
Betalbar skatt	-	415
<b>Skattekostnad</b>	<b>(385)</b>	<b>415</b>

Betalbar skatt i året skattekostnad fremkommer slik:	2020	2019
Resultat før skattekostnad	(16 394)	1 886
Permanente forskjeller	14 643	-
Endring midlertidig forskjeller	-	-
<b>Grunnlag betalbar skattekostnad</b>	<b>(1 751)</b>	<b>1 886</b>
Nominell skattesats	22 %	22 %
<b>Betalbar skattekostnad</b>	<b>(385)</b>	<b>415</b>
Betalbar skatt på avgitt konsemsbidrag	-	(415)
Betalbar skatt på mottatt konsemsbidrag	385	-
<b>Betalbar skatt balanseført 31.12</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats	2020	2019
Resultat før skattekostnad	(16 394)	1 886
Nominell skattesats	22 %	22 %
<b>Forventet skattekostnad etter nominell skattesats</b>	<b>(3 607)</b>	<b>415</b>

Skatteeffekt av følgende poster:	2020	2019
Ikke fradagsberettigede kostnader og skattepliktige inntekter	3 221	-
<b>Skattekostnad</b>	<b>(385)</b>	<b>415</b>
<b>Effektiv skattesats</b>	<b>2 %</b>	<b>22 %</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Regnskapet er godkjent av regnskapsfører  
STREIFER, S. 2020-06-01 10:00:00



**Deep Sea Drilling Company I AS**  
**Noter til selskapsregnskap 2020**  
(alle tall er i hele tusen hvis intet annet er angitt)

## Note 9 - Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer

Kundefordringer	2020	2019
Kundefordringer	365	88 083
Oppjente, ikke fakturerte inntekter	111	5 413
Avsetning tap på krav	-	-
<b>Sum</b>	<b>476</b>	<b>93 496</b>

Det er resultatført kr 0 i konstaterte tap i 2020 knyttet til kundefordringer.

## Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v

Fordringer og gjeld mellom konsernselskaper knytter seg til den løpende drift og konsernbidrag. Konsernmellomværende er gjengitt på egne linjer i balansen

	Fordringer	Gjeld	Fordringer	Gjeld
	2020	2020	2019	2019
Kortsiktig				
Odjell Drilling AS, inkludert konsernbidrag	49 701	-	61	6 150
Odjell Rig II Ltd	-	-	1 713	-
Deep Sea Management AS	-	353	-	16 215
Odjell Well Services Norway AS	-	-	-	3 776
Odjell Invest AS	41	-	-	-
Odjell Drilling Technology AS	-	-	-	117
Odjell Drilling Philippines Corp.	-	-	-	4
Deep Sea Drilling Company AS	1 067	-	-	-
<b>Sum kortsiktig konsernmellomværende</b>	<b>50 809</b>	<b>353</b>	<b>1 774</b>	<b>26 263</b>

I kortsiktig fordring inngår konsernbidrag på kr 1 751 500 pr 31.12.2020.

Selskapet har også en fordring på Odjell Rig II Ltd på kr 14 642 802 som i sin helhet er avsatt til tap i 2020.

## Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon / Egenkapital

Aksjekapital i selskapet består pr 31.12.20 av 1 000 Aksjer à kr 1 000. Total NOK 1 000 000.

### Eierstruktur

Navn	Aksjer	Eierandel	æmineandel
Odjell Drilling AS	1 000	100 %	100 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 000</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

Alle aksjer i selskapet tilhører samme aksjeklasse, og har like stemmerettigheter

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt kapital	Annen egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.2019	1 000	65 489	-	265	-	66 754
Årets resultat				(265)	(15 743)	(16 009)
Motatt konsernbidrag			1 366			1 366
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	<b>1 000</b>	<b>65 489</b>	<b>1 366</b>	<b>-</b>	<b>(15 743)</b>	<b>52 111</b>



The blue seal of with a digital signature  
has a value equivalent to the authenticity  
of the document

11.12.2020  
Sveinungur Þorgeirsson, styrimaður



**Deep Sea Drilling Company I AS**  
**Noter til selskapsregnskap 2020**  
(alle tall er i hele tusen hvis intet annet er angitt)

## Note 12 - Nærstående transaksjoner (vesentlige transaksjoner over 5 MNOK)

Selskapet har hatt flere forskjellige transaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til markedspriser.

Avtalene om personell dekker alle kostnader knyttet til personell.

Selskapet administreres av Odjell Drilling AS. Selskapet har i deler av året hatt en bareboat avtale med konsernselskapet Odjell Rig II Ltd. Videre leier selskapet administrative tjenester, offshorepersonell, borerør og annet fast boreutstyr av andre selskaper i Odjell Drilling konsernet. I 2020 ble det inngått en administrasjonsavtale som blant annet innebærer at Deep Sea Drilling Company I AS har foretatt innkjøp som skal belastes Odjell Rig II Ltd. Dette som følge av beslutning om resirkulering av boregriggen og aktivitet i forbindelse med dette. Innkjøpene relaterer seg til kostnader som etter administrasjonsavtalen skal belastes Odjell Rig II Ltd uten risiko for selskapet. Kostnader og tilhørende inntekter presenteres derfor netto i resultatregnskapet.

Inntekt fra nærstående parter		-		
Type transaksjon	Nærstående part	Tilknytning	Beløp 2020	Beløp 2019
Stacking Hire Agreement	Odjell Rig II Ltd	Konsernselskap	4 036	24 799
<b>Sum</b>			<b>4 036</b>	<b>24 799</b>

Kjøp/kostnad fra nærstående parter

Type transaksjon	Nærstående part	Tilknytning	Beløp 2020	Beløp 2019
Bareboat leie	Odjell Rig II Ltd	Konsernselskap	19 669	166 109
Management tjenester	Odjell Drilling AS	Morselskap	17 811	51 949
Innleie personell offshore	Deep Sea Management AS	Konsernselskap	53 882	188 839
Casing og Rental tjenester	Odjell Well Services Norway AS	Konsernselskap	6 785	27 954
<b>Sum</b>			<b>98 148</b>	<b>434 851</b>

## Note 13 - Garantistillelse

Odjell Drilling AS har fellesregistrering knyttet til merverdiavgift i Norge. Selskapet inngår i denne fellesregistreringen og er således solidarisk ansvarlig for skyldig merverdiavgift i Norge.



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Brønnøysundregistrene  
Sveinungsgata 15, 4015 Brønnøysund, Norge



Til generalforsamlingen i Deep Sea Drilling Company I AS
